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Rada Miejska w Mrozach 

Sesja - Radni 

Protokół nr XVI/2025 

XVI Sesja w dniu 25 lipca 2025 r.  
Obrady rozpoczęto 25 lipca 2025 o godz. 15:00, a zakończono o godz. 16:03 tego samego 

dnia.  

W posiedzeniu wzięło udział 13 członków Rady Miejskiej w Mrozach. Lista obecności 
stanowi zał. nr 1 do protokołu.  

Obecni: 

1. Mateusz Kazimierski 

2. Radosław Krążała 
3. Marek Rudka 

4. Anna Rudnik 
5. Waldemar Rutka 
6. Mirosława Sekular (nieobecna) 
7. Karol Sęktas 
8. Tadeusz Standziak 

9. Adam Świątek 
10. Teresa Tkaczyk 
11. Rafał Walentek 

12. Jolanta Wągrodzka-Malczewska 
13. Sławomir Włodarek 

14. Mariusz Zawadzki 

W Sesji Rady Miejskiej uczestniczyli: 
 
- Pan Dariusz Jaszczuk  - Burmistrz Mrozów 
- Pani Beata Wiącek   - Skarbnik Gminy 
- Pani Magdalena Sulich  - Sekretarz Gminy 

- Pani Kinga Kruk - Kierownik Referatu Inwestycji, Gospodarki Komunalnej 
i Gospodarki Gruntami w UMiG Mrozy 

1. Otwarcie Sesji. 
 
Przewodniczący otworzył XVI nadzwyczajną Sesję Rady Miejskiej w Mrozach. 

Przewodniczący pożegnał i podziękował za wieloletnią pracę w Radzie zmarłej radnej 
Halinie Skorys, której pamięć uczczono minutą ciszy. 
 
2. Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodniczący odczytał proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie Sesji. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę budżetową Gminy Mrozy na rok 2025.  

4. Podjęcie uchwały w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania 

Komitetu Rewitalizacji Gminy Mrozy. 
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5. Sprawy różne. 

6. Zamknięcie Sesji. 

Przewodniczący zapytał czy ktoś chce coś wnieść do przedstawionego porządku obrad? 
Nie było takich próśb. 
 

Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie porządku obrad. 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: ZA (13) 

Mateusz Kazimierski, Radosław Krążała, Marek Rudka, Anna Rudnik, Waldemar Rutka, 
Karol Sęktas, Tadeusz Standziak, Adam Świątek, Teresa Tkaczyk, Rafał Walentek, Jolanta 

Wągrodzka-Malczewska, Sławomir Włodarek, Mariusz Zawadzki 
NIEOBECNI (1) Mirosława Sekular 
 

3. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę budżetową Gminy Mrozy na rok 2025. 
 

Burmistrz wyjaśnił, że proces związany z wdrożeniem środków do budżetu Gminy Mrozy 
wpłynął na potrzebę zwołania Sesji w trybie nadzwyczajnym. Następnie wyjaśnił na czym 
polegają wprowadzane w uchwale zmiany.  

 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę budżetową Gminy Mrozy na rok 2025. 
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: ZA (13) 
Mateusz Kazimierski, Radosław Krążała, Marek Rudka, Anna Rudnik, Waldemar Rutka, 

Karol Sęktas, Tadeusz Standziak, Adam Świątek, Teresa Tkaczyk, Rafał Walentek, Jolanta 
Wągrodzka-Malczewska, Sławomir Włodarek, Mariusz Zawadzki 

NIEOBECNI (1) Mirosława Sekular 
 
Uchwała Nr XVI/170/2025 stanowi zał. nr 2 do protokołu.  

 
4. Podjęcie uchwały w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad 
działania Komitetu Rewitalizacji Gminy Mrozy. 
 
Burmistrz poinformował, że drugim ważnym powodem zwołania sesji nadzwyczajnej było 

podjęcie niniejszej uchwały. Odniósł się do zapisów uchwały i uzasadnił potrzebę jej 
podjęcia.  

Radny Adam Świątek dopytał o kwestie wynagradzania członków komitetu? Burmistrz 
podkreślił, że członkowie komitetu będą pełnili swoje funkcje społecznie, ale w razie potrzeby 
zasięgnięcia opinii odpowiedniego specjalisty, jego praca będzie wynagradzana.  
 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania 

Komitetu Rewitalizacji Gminy Mrozy. 
Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: ZA (13) 
Mateusz Kazimierski, Radosław Krążała, Marek Rudka, Anna Rudnik, Waldemar Rutka, 

Karol Sęktas, Tadeusz Standziak, Adam Świątek, Teresa Tkaczyk, Rafał Walentek, Jolanta 
Wągrodzka-Malczewska, Sławomir Włodarek, Mariusz Zawadzki 
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NIEOBECNI (1) Mirosława Sekular 

 
Uchwała Nr XVI/171/2025 stanowi zał. nr 3 do protokołu. 

5. Sprawy różne. 
 
Przewodniczący odczytał pisma, które wpłynęły do Rady Miejskiej w okresie 

międzysesyjnym, a dotyczą wygaszenia mandatu radnego oraz wyborów uzupełniających do 
Rady Miejskiej w Mrozach. Podkreślił, że na najbliższej Sesji zostanie uzupełniony skład 
Komisji Rewizyjnej i wybrany jej Przewodniczący.  

Burmistrz odniósł się do współpracy ze zmarłą radną Haliną Skorys, która pełniła funkcję 
Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Mrozach.   

Burmistrz opowiedział o bieżącej realizacji inwestycji, w tym m.in. o: wykonanych 
nakładkach asfaltowych, trwającej budowie wodociągu w Trojanowie, budowie i rozbudowie 

Gminnego Centrum Kultury w Mrozach oraz Urzędu Miasta i Gminy Mrozy, budowie 
samorządowego żłobka, a także do trwających pracach remontowych w szkołach.  

Burmistrz zaprosił również na wyjątkowy w tym roku Jarmark Folkowy w Wilkowyjach  

16 sierpnia br., który odbędzie w Jeruzalu i w Mrozach i będzie połączony z wydarzeniami  
w ramach Lata z Radiem i Telewizją Polską.  

6. Zamknięcie Sesji. 
 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej zamknął XVI 
nadzwyczajną Sesję Rady Miejskiej w Mrozach.  

 

  

Przewodniczący 

Rada Miejska w Mrozach 

  

 
Przygotował(a): Agnieszka Bielska  

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 
Transmisja z sesji dostępna jest na stronie: http://mrozy.esesja.pl   
  

http://mrozy.esesja.pl/

